
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 685 DEL 06/09/2023



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 685 del 06/09/2023 è stata disposta l’assunzione a 
tempo indeterminato, mediante utilizzo della graduatoria del concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per Fisioterapista approvata con deliberazione n. 858/2020, di Busti Carlo, in 
qualità di Fisioterapista, con la precisazione che la decorrenza dell’assunzione stessa fosse 
l’01/01/2024;

Preso atto che con nota prot. n. 58445 del 20/09/2023 il Direttore S.O.C. DI.P.SA., in 
considerazione delle lunghe assenze dal servizio di Fisioterapisti e della necessità di 
mantenere gli attuali livelli di operatività del servizio, ha evidenziato l’immediata necessità 
di un fisioterapista;

Dato atto che, risultando necessario colmare la carenza evidenziata nella succitata 
nota del Direttore S.O.C. DI.P.SA., si è interpellato Busti Carlo, il quale si è dichiarato 
disponibile ad anticipare la data di decorrenza dell’assunzione a tempo indeterminato di 
che trattasi;

Ritenuto pertanto di rettificare la data di decorrenza dell’assunzione a tempo 
indeterminato in qualità di Fisioterapista di Busti Carlo, di cui alla deliberazione n. 
685/2023, eliminando nel provvedimento in questione l’inciso “a decorrere dal 1° gennaio 
2024”;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1. di rettificare, considerato quanto in premessa rilevato, la data di decorrenza 
dell’assunzione a tempo indeterminato in qualità di Fisioterapista di Busti Carlo, 
indicata nella deliberazione n. 685 del 06/09/2023, eliminando nel provvedimento in 
questione l’inciso “a decorrere dal 1° gennaio 2024”;

2. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in considerazione 
dell’urgente necessità di acquisire la risorsa in questione.


		2023-10-02T08:31:57+0000
	Cinzia Meloda


		2023-10-03T12:59:19+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-10-04T18:52:30+0000
	Chiara Serpieri




